
Protokół nr XVII/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (zwołanej w trybie „pilnym”), 

która odbyła się 3 grudnia 2019r. (wtorek ) w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku,  

Plac Kościuszki , (sala ślubów) w godzinach od 15:30 do 16:00. 

 

1/ Otwarcie sesji  

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady Miejskiej  

w Chmielniku, , pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza 

Gminy Andrzeja Łopacińskiego Skarbnik Gminy Irenę Słomkę,  

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 
są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. 
Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są na 
stronach internetowych: www.chmielnik.com i www.chmielnik.biuletyn.net  (link do kanału 
Rady Miejskiej w Chmielniku zamieszczono na YouTube (adres poniżej), a po każdej sesji 
wykonywana jest kopia nagrania  i przechowywana jest w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Chmielniku Klauzula informacyjna wywieszona jest na drzwiach wejściowych, na stronie 
internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych).  

Lista obecności radnych na XVII sesji dnia 3 grudnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu. 

3/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 15 radnych. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 

Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0-PRZECIW 

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

Przed podjęciem uchwał Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku udzieliła głosu 

Inspektor ds. ochrony środowiska z Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska UMiG w 

Chmielniku . 

http://www.chmielnik.com/
http://www.chmielnik.biuletyn.net/


Inspektor ds. ochrony środowiska przedstawiła radnym informację w sprawie odbioru 

odpadów komunalnych z gospodarstw rolnych takich jak folie, sznury i taśmy z balotów, które 

będą odbierane w 2020 r. Jednocześnie poprosiła radnych aby zebrali informację od rolników, 

którzy posiadają takie odpady, żeby określili oni przybliżoną wagę odpadu rocznego i zgłosili 

to do pokoju 203 w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku do 11 grudnia 2019 r. Stosowna 

ankieta w tej sprawie będzie umieszczona na stronie internetowej Urzędu.  

 

4/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XVII/161/2019 w sprawie zmian budżetu na 2019 rok głosowało 15 

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 

Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

5/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

ZA przyjęciem uchwały nr XVII/162/2019 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kieleckiego głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 

do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska 

Anita, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

6/ Sprawy różne. 

 W sprawach różnych głos zabrał radny Hieronim Górski, który zaproponował aby Urząd 

wystąpił do Instytutu Pamięci Narodowej o kwerendę czterech osób: Kazimierza Tańskiego, 



Jana Irskiego , Kamińskiego oraz Romana Stradowskiego. Hieronim Górski dodał, że w związku 

z ostatnimi nieporozumieniami dotyczącymi nadania nazw rondom w Chmielniku można 

rozważyć te nazwiska przy podejmowaniu decyzji w sprawie wprowadzenia nazw nowo 

powstałym rondom w mieście.  

 

7/ Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XVII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 
zamknięcia obrad dnia 3 grudnia 2019 roku.  
 

 

 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 


